
 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
ТРИДЦАТЬ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 10.04.2013              № 566 
 
Об отчете первого заместителя 
главы Администрации города Иванова 
о результатах своей деятельности за 2012 год 

 
 
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления  
в Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава города 
Иванова, статьями 141.14-141.18 Регламента Ивановской городской 
Думы, заслушав отчет первого заместителя главы Администрации 
города Иванова Золкина С.О. о результатах своей деятельности  
за 2012 год, Ивановская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Принять к сведению отчет первого заместителя главы 
Администрации города Иванова Золкина С.О. о результатах своей 
деятельности за 2012 год. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальных сайтах 
Ивановской городской Думы, Администрации города Иванова в сети 
«Интернет». 
 
 
 
Глава города Иванова             В. Сверчков 


